(b) Sociedade Civil
(Titulares e Suplentes): Evaldo Luis Buk Forli e
Hamilton Simões Pires.

ASSUNTOS E DELIBERAÇÕES:

I. INFORME SOBRE PRÉ-INSCRIÇÕES DE
ELEITORES;

A presidente, Juliana Saad de Marchi, deu início
à reunião, informando que foram realizadas 167
(cento e sessenta e sete) inscrições referentes ao
EDITAL Nº 002/2025/SPURB/OUCBT no endereço
eletrônico OUCBTeleicao2025.prefeitura.sp.gov.br
sendo: (a) 101 (cento e uma) inscrições de eleitores
que se inscreveram como moradores do âmbito do
Perímetro de Adesão da OUCBT e (b) 66 (sessenta
e seis) inscrições de eleitores que se inscreveram
como trabalhadores de empresas compreendidas no
Perímetro de Adesão da OUCBT. Além das